Knorr Salatkronung Paprika-Krauter 5 KG

PRODUKTINFORMATIONEN.INFO
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Produkt ID: UPP-0004931

Stammdaten

Identifizierung

EAN

Bezugsebene

ArtikelInummer

Verpackungshierarchie

4007801305279
BASE_UNIT_OR_EACH

siehe Bestelleinheit auf dem Reiter Hierarchien

Giiltig ab 04.02.2015
Artikelnummer Bestelleinheit 527

MRDR 13052703
Sales Status 20

Zielmarkt

Vertriebskanal

Deutschland

Foodsolutions

Sales Gruppe FOODSOLUTION
Geschaftsbereich Foods
Marke Knorr

Produktbeschreibung

Bruttogewicht

KN SLTKR PAPRIK HERBS 1X5KG BUC EB DE
5,353 KG

- ey
PRODUKTPASS

Nettogewicht 5 KG

Nettofiillmenge 5.000 g

Hohe 222 MM

Breite 268 MM

Tiefe 268 MM

Umsatzsteuer 7%

Ursprungsland HU

Zolltarifnummer 21039090

BasisEinheit Ja

Konsumenteneinheit Ja

Bestelleinheit Ja
ZS Y Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/
& & ¥ Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 08.06.2022
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PRODUKTPASS

Liefereinheit Ja
Fakturiereinheit Ja

GPC: Brickcode 10000049: Herbs/Spices (Shelf Stable)

CCG Code 0507: Salatsof3en (einschl. Fixprodukte), Salatdressings und Salatcremes
Verpackungstyp Bucket

Restlaufzeit / Mindesthaltbarkeitin 150 D

Tagen

Anzahl Portionen 1400

Portionsgréf3e 30 ml

¥ Nahrwerte 100 ml as Prepared (RDA) Pro Portion 30 ml GDA Reference
(RDA) Pro Amount
Portion
Energie kJ 924 kJ 277 kJ 3% 8400 kJ
Energie kcal 220 kcal 66 kcal 3% 2000 kcal
Fett 219 6,39 9% 709
Fett davon Gesattigte Fettsauren 319 099 5% 20g
Kohlenhydrate 7,79 2,39 <1% 260 g
Kohlenhydrate davon Zucker 4,39 1,349 1% 90g
Ballaststoffe <0,5 <0,5 -
Protein <0,5 <05 <1 % 50 g
Salz 299 0,87 g 14 % 69
Natrium 119 0,33 ¢ -
Allergene kann enthalten Eier und Eierzeugnisse , kann enthalten Milch und
Milcherzeugnisse (einschlie3lich Laktose) , kann enthalten Glutenhaltiges Getreide
und glutenhaltige Getreideerzeugnisse , kann enthalten Soja und Sojaerzeugnisse ,
kann enthalten Sellerie und Sellerieerzeugnisse , kann enthalten Senf- und
Senferzeugnisse
Vegan Ja

Vegetarisch

Rechtliche Bezeichnung

Online Beschreibung

Auslobungen

Ja

Trockenmischung fiir klares Dressing
Knorr Salatkronung Paprika-Krauter 5 KG

Alkoholfrei, Ergibt 42 Liter, Keine glutenhaltigen Zutaten It. Rezeptur, Mit Jodsalz,

Ohne deklarationspflichtige Allergene, Ohne deklarationspflichtige Zusatzstoffe,
Ohne Farbstoffe, Ohne Konservierungsmittel, Ohne MSG It. Rezeptur, Vegan,
Vegetabil, Vegetarisch
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Zutatenliste

Aufbewahrungshinweis

Verantwortlicher
Lebensmittelunternehmer

Zubereitungshinweis

PRODUKTPASS

Zutaten: Zucker, jodiertes Speisesalz, Maltodextrin, modifizierte Starke,
Saureregulator (Natriumdiacetat), Sduerungsmittel (Citronensaure), 2,2% Paprika,
1,9% Petersilie, 1,8% rote Gemisepaprika, Maiskeimdl, Verdickungsmittel
(Xanthan), Gewtrze (Pfeffer, Curcuma), Fruktose, 1% Schnittlauch, Hefeextrakt,
Starke, 0,5% Oregano, Speisesalz. *0.d.A.: Die Rezeptur enthélt keine
deklarationspflichtigen Zutaten mit allergenem Potential geman der Verordnung EU
Nr. 1169/2011 (Anhang II).* * Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten,
Milch, Ei, Soja, Sellerie und Senf kdnnen nicht ausgeschlossen werden.

Trocken und vor Warme geschiitzt lagern. Eimer stets verschlossen aufbewahren.

Unilever Food Solutions, Unilever Deutschland GmbH KnorrstraRe 1, 74074
Heilbronn

Zubereitung: 120 g Produkt mit dem Schneebesen in 700 ml kaltes Wasser und 200
ml Ol einriihren. Fiir ca. 20 Minuten ziehen lassen und gelegentlich umriihren. Die
Zugabe von Essig ist nicht erforderlich. Tipp: Durch die Verwendung eines
Mixstabes kann die Stabilitéat des fertigen Dressings noch erhdht werden.

Zubereitungsart RECONSTITUTE
Dangerous Nein
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Stammdaten Verpackungshierarchie

Verpackungshierarchie

GTIN Artikelnummer Produkt Kennzeichen
Bestelleinheit Artikeleinheit
» 4007801305279 527 Knorr Salatkrénung Paprika-Krauter 5 KG Base Unit or Each
8712100329760 KN SLTKR PAPRIK HERBS 1X5KG BUC EB Pallet
DE

?ﬁ Sﬁ% Anschrift: Tel.: +49 (40) 3493-0 (Zentrale) Quelle: https://produktinformationen.info/

‘g]{@ ;5,;@‘ Unilever Deutschland GmbH Fax.: +49 (40) 3547-42 Datum: 08.06.2022

"@}i@,—? Am Strandkai 1 www.unilever.com Uhrzeit: 15:48
Unloasesr  D-20457 Hamburg E-Mail-Anschrift: unilever.service@unilever.com Kunden ID: 1


https://produktinformationen.info/product/detail/5377
https://produktinformationen.info/product/detail/5377
https://produktinformationen.info/
https://www.unilever.com/
mailto:unilever.service@unilever.com

	Knorr Salatkrönung Paprika-Kräuter 5 KG
	Stammdaten
	Verpackungshierarchie


